[bookmark: sub_1000]проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	   от 		                г. Грозный			          №
[bookmark: sub_4]
О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики от 4 сентября 2012 года № 167 «Об утверждении Положения об Управлении ветеринарии Правительства Чеченской Республики»

В целях приведения нормативного правового акта Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством, Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]1. Внести в Положение об Управлении ветеринарии Правительства Чеченской Республики, утвержденное постановлением Правительства Чеченской Республики от 4 сентября 2012 года № 167 «Об утверждении Положения об Управлении ветеринарии Правительства Чеченской Республики» (в редакции постановления Правительства Чеченской Республики от 30 марта 2015 г. № 59)  следующие изменения:
1) пункт 6.1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_1061][bookmark: sub_3]«6.1. Управление возглавляет начальник Управления, являющийся по должности одновременно главным государственным ветеринарным инспектором Чеченской Республики, назначаемый на должность и освобождаемый от должности Главой Чеченской Республики.»;
[bookmark: sub_1063]2) пункт 6.3 изложить в следующей редакции:
«6.3. Структура Управления утверждается Правительством Чеченской Республики.».
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_33]2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики               Х.С. Хакимова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства
     Чеченской Республики
	Р.С-Х. Эдельгериев

Согласовано:                               Руководитель Администрации  Главы и
Правительства Чеченской Республики

___________________ И.В. Кадыров

_________________________________________________________________

Проект вносит:
И.о. начальника Управления ветеринарии Правительства Чеченской Республики

__________________ Д.С. Хасиев

Проект визируют:                      Заместитель Председателя
 Правительства Чеченской Республики

 ___________________ Х.С. Хакимов

Директор правового департамента
Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики

___________________ Г.Э. Берсункаев